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Does SMMUSD have a steel fabricator identified? If so, will they be local to Southern California?
Answer: No final decision has been made on the fabricator, so it is not known at this time
whether the fabrication will be done in Southern California, however it seems likely that it will
be in Arizona, in the Phoenix area. For the purposes of this RFP, please assume that the
fabrication will be in Arizona.

Will the Project Inspector be responsible for all observations of concrete pours and rebar
placement inspection?
Answer: Yes

The provided PLA references three SMMUSD campuses that were on the original PLA
(Attachment E). Have any SMMUSD campuses/projects been added to this original list detailed
in Attachment E? If so, could you please provide those?

Answer: Yes, Santa Monica High School. In addition, the following projects have been added
Samohi Phase 2 Discovery Building, Samohi Phase 3 Exploration & Gym & Malibu High School
Phase 1 New School Building projects.
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